
 
DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

n. 17 del 16 Marzo 2023 

 

Approvazione della proposta di aggiudicazione relativa all’affidamento dell’Accordo Quadro per la fornitura 

di materiale da cancelleria e d’uso – SMART CIG Z9C3A11009 

L'AMMINISTRATORE UNICO DOTT. GUGLIELMO BORRI 

 

VISTO il D. lgs. 18 aprile 2016 n. 50, recante il Codice dei contratti pubblici e i relativi atti attuativi; 

VISTO altresì il D.L. 76/2020; 

PRESO ATTO degli atti della procedura; 

LETTO Il verbale del RUP rimesso in data 16/03/2023 con il quale viene dato atto della ammissibilità 

dell’offerta pervenuta dall’operatore economico MyO SpA e della conseguente proposta di aggiudicazione; 

RILEVATO CHE la procedura è stata condotta in conformità alle previsioni di legge e di lex specialis e che 

non sussistono motivi ostativi all’aggiudicazione, come da proposta di cui sopra; 

DATO ATTO, infine, che permangono l’interesse a contrarre e la relativa copertura economico-finanziaria; 

DETERMINA 

 

- di approvare la proposta di aggiudicazione dell'accordo quadro in oggetto, con un ribasso percentuale 

unico da applicarsi ai prezzi unitari di cui all'elenco prezzi pari al 13,25%, in favore di MyO SpA; 

- di approvare l’importo massimo spendibile indicato in Euro 5.000,00 oltre iva di legge e la durata 

contrattuale di mesi 24 con opzione di ulteriori mesi 6 previa richiesta della Stazione Appaltante salvo 

esaurimento dell’importo massimo spendibile; 

- l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge; 

- il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

            Amministratore Unico 

             Avv. Guglielmo Borri 

 
      
 
 


